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N€ baze te nenit l7 te Ligjit Nr.04/L-053 per Akademine e Kosov€s pdr Siguri Publike, nenit 4 dhe

l1 te Rregullores Nr. 0612013 pdr Bordin e Akademise s€ Kosoves per Siguri Publike si dhe nenit

36 te fuegullores Nr. 2612013 pdr Arsimin e Larte ne Akademind e Kosovds per Siguri Publike,
Bordi i Akademisd se Kosovds per Siguri Publike, ne mbledhjen e mbajtur me 13 konik 2018,

nxjerr kete:
VENDIM

L Caktohen kuotat e institucioneve te sigurise publike per vendet e studimit n€ studimet
themelore bachelor ne sigurin€ publike ne Akademi per vitin akademik 2018-2019.

2. Kuotat p€r pranim ne Akademi ne studimet themelore bachelor ne sigurine publike per vitin
akademik 2018-2019 per zyrtarlt e institucioneve te sigurise publike jane te ndara si ne

vij im:

2.1. Policia e Kosoves 27 studentd te ndara sipas njesive organizative si ne vijim:
2.1.1. Departamenti i Operacioneve (niveli qendror) - I studente;

2.1.2. Drejtoria Rajonale e Policise Prishtin€ - 2 studentd;

2.1.3. Drejtoria Rajonale e Policis€ Gjilan - 2 student€;

2.\.4. Drejtoria Rajonale e Policis€ Ferizaj - 2 studente;

2.1.5. Drejtoria Rajonale e Policisd Prizren- 2 studente;
2.\.6. Drejtoria Rajonale e Policise Peje - 2 studente;

2.1.7 . Drejtoria Rajonale e Policise Mitrovice Jugu - 2 studente;

2.1.8. Drejtoria Rajonale e Policise MitrovicE Veriu - 2 studentd;
2.I.9. Drejtoria Rajonale e Policise Gjakov€ - 2 student€;
2.1.10. Departamenti i Policise Kufitare (niveli qendror) - I student€;

2.l.ll. Drejtoria Rajonale Kufitare Veri - 2 studente;

2.1.12. Drejtoria Rajonale Kufitare Lindje - 2 studentd;

2.1 .13. Drejtoria Rajonale Kufitare Perdndim - 2 studentd;

2.1.14. Departamenti per Hetime (niveli qendror) - 2 studente;
2.1.\5. Departamenti p€r Burime Njerdzore (niveli qendror) - 1 student€;

2.2. Sherbimi Korrektues i Kosoves 2l studente te ndara sipas njesive organizative si ne

vijim:
2.2.1. Qendra Korrektuese ne Dubravd - 8 studentd;

2.2.2. Qendra e Paraburgimit ne Prizren- I studente;
2.2.3. Qendra e Paraburgimit ne Gjilan - 1 studentd;

2.2.4. Qendra e Paraburgimit ne Lipjan - 2 studente;
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2.2.5. Qendra Korrektuese per Femra dhe te Mitur ne Lipjan - 2 studente;
2.2.6. Qendra e Paraburgimit ne PejC - 2 studente;
2.2.7, Qendra e Paraburgimit ne Mitrovice - I studente;
2.2.8. Qendra e Paraburgimit ne Prishtin€ - I studente;
2.2.9. Qendra Korrektuese nd Smrekonice - I studentd;
2.2.10. Burgu i Sigurisd sd Larte - 2 studente;

2.3. Dogana e Kosoves 5 studente nd nivel institucioni;
2.4. Agtrencia pdr Menaxhimin e Emergjencave 1l studente nd nivel institucioni;
2.5. Inspektorati Policor i Kosovds 1 studente ne nivel institucioni;

Nese institucioni pdrkat€s nuk i shfryt€zon vendet sipas kuotes se percaktuar, kuota
plotesohet me student6t nga brenda institucionit apo nga institucioni tjeter.

Obligohen Akademia e Kosov€s pdr Siguri Publike dhe institucionet e sigurise publike p€r
zbatimin e kdtij vendimi.

Me hyrjen nd fuqi te ketij vendimi shfuqizohet vendimi nr.2123 dt.25.06.2018.

Vendimi hyn ne fuqi ditdn e nenshkrimit.

Vendimi iu d€rgohet:
- Anetardve te Bordit;
- AKSP, PK, SHKK, SHSK, DK, AME,IPK;
- Arkivit te AKSP-sd.

ram Bujupi


